15.02.2023г. №29
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 22 НОЯБРЯ 2022 ГОДА №105 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬ И (ИЛИ) ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, И ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В ЧАСТНОЙ СОБСТВЕННОСТИ» НА ТЕРРИТОРИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210‑ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования, администрация Широковского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Широковского муниципального образования от 22 ноября 2022 года № 105 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» на территории Широковского муниципального образования» (далее-Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.15 Регламента дополнить подпунктом 2.15.20. следующего содержания:

«2.15.20. Разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории».

1.2. В наименовании Главы «Наименование органа местного самоуправления, муниципальную услугу» Раздела 2 Регламента после слова «самоуправления» дополнить словом «предоставляющего».
1.3. В абзаце 5 пункта 2.26 Регламента слова «пунктом 6.7» заменить словами «пунктом 6.4».

1.4. В заголовке Соглашения, содержащегося в Приложении №1 к Регламенту, слова «государственная собственность на которые не разграничена» заменить словами «находящихся в муниципальной собственности».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Вестнике Широковского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Широковского муниципального образования.
Глава Широковского
муниципального образования

Н.В. Солоненко